
Stránka 1 z 2 
 

 

SBĚR   NEBEZPEČNÉHO   ODPADU Z  DOMÁCNOSTÍ 

proběhne V NAŠÍ OBCI od soboty do čtvrtka ve dnech 22. 9.  –  27. 9. 2018 

SBĚRNÉ MÍSTO JE POUZE VE DVOŘE OBECNÍHO ÚŘADU 

Otevřeno bude dle úředních hodin uvedených na info tabuli u vstupu do budovy OÚ, pro chataře                   

i v sobotu a v neděli 22. a 23.září od 8 do 10 hod. 

ODEVZDÁVAT JE MOŽNO NÁSLEDUJÍCÍ - oleje kuchyňské, fritovací a motorové, obaly, ve 

kterých jsou oleje prodávány, staré barvy, plechovky od barev, baterie tužkové, knoflíkové, 

monočlánky, autobaterie, tonery z tiskáren.  

NEVEZMEME – odpady z podnikatelské činnosti (např. 200 l sud oleje atp.) hadry od oleje, 

od barev, použité štětce, pneumatiky. 

 

VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY 

budou opět u HASIČÁREN v sobotu   10.listopadu 2018  od 7.oo do naplnění. 

ODEVZDÁVAT JE MOŽNO NÁSLEDUJÍCÍ - lino, koberce, matrace, molitany, křesla, nábytek, 

ale demontovaný, rozložený na menší části atp…  

NEVEZMEME - stavební odpad, tekutý odpad, chemikálie, ropné látky, pneumatiky. 

SBĚR JE POUZE PRO POPLATNÍKY ZAPOJENÉ DO SVOZU KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBCI!!! 

SLOŽENÍ ODPADU MIMO URČENÁ MÍSTA BUDE POKUTOVÁNO ČÁSTKOU AŽ 20 000,- Kč 

(§ 69 ODST. 1 ZÁKONA O ODPADECH 185/2001 Sb. V PLATNÉM ZNĚNÍ) 

A ČÁSTKOU AŽ 1 000 000,- Kč (§ 69 ODST. 2 ZÁKONA O ODPADECH) 

 

SBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 

proběhne současně se sběrem velkoobjemového odpadu v sobotu 10.listopadu 2018. 

V rámci akce RECYKLUJTE S HASIČI je možno odevzdat: lednice, mrazničky, televizory, 

monitory, zářivky, rádia, videa, cd přehrávače, domácí kina, počítače, tiskárny (tonery a 

náplně tiskáren musí být vyjmuty a odevzdány samostatně do nebezpečného odpadu) 

(zařízení musí být kompletní, tj. nesmí chybět žádné podstatné součásti a nesmí být 

demontované) 



Stránka 2 z 2 
 

 

 

POSLEDNÍ ZASEDÁNÍ VOLEBNÍHO OBDOBÍ 2014 až 2018 

současného zastupitelstva obce se koná v úterý 25. 9. 2018 od 19 hodin 

v Restauraci U Kašpárků ve Žďáře. 

 

 

VOLBY 

do zastupitelstva obce a do Senátu se konají 5.- 6. 10. 2018  (případně 12.-13.10. 2018 

druhé kolo voleb do Senátu.) 

 

 

USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ 

nového zastupitelstva obce se bude konat (pravděpodobně) v úterý 6. 11. 2018                         

od 19 hodin v Restauraci U Lebedů v Doubravě. 


